
 

令和 7 年 7 月吉日 

お客様 各位 

 

 

長期休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊所では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

記 

■夏季休業期間 

令和 7 年 8 月 10 日(日) ～ 令和 7 年 8 月 17 日(日) 

※令和 7 年 8 月 18 日（月）より平常通り営業いたします。 

■冬季休業期間 

令和 7 年 12 月 28 日(日) ～ 令和 8 年 1 月 4 日(日) 

※令和 8 年 1 月 5 日（月）より平常通り営業いたします。 

 

                        税理士法人 宮本事務所 

                        〒651-0093 

                        神戸市中央区二宮町４丁目４番１号 

                        TEL：078-242-7143 


